UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ Y TẾ

Số:        /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

 Ngày 03/9/2025, Sở Y tế nhận được hồ sơ đề nghị Công bố cơ sở đủ điều

kiện tiêm chủng- Mã hồ sơ: 000.00.10.H37-250826-0007 của Trung tâm tiêm

chủng vắc xin TVAC.

 Thành phần hồ sơ gồm có: Thông báo số 01/2025/TB ngày 15/8/2025 về

việc công bố cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng.

 Căn cứ Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư

kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

 Căn cứ Văn bản Thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của Trung tâm

tiêm chủng vắc xin TVAC (kèm theo), Sở Y tế Lạng Sơn thông báo cơ sở đủ

điều kiện tiêm chủng, như sau:

Trung tâm tiêm chủng vắc xin TVAC

 * Địa chỉ: Số 188, đường Phai Vệ, phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn

  * Người đứng đầu cơ sở: Bà Tô Yến Trang, Giám đốc Công ty TNHH

Thương mại và dịch vụ TVAC

 * Người phụ trách chuyên môn: Bs Phạm Thị Thanh Hiền

 * Điện thoại liên hệ: 0353789368;

 * Email: phongtiemchungtvac@gmail.com.

   Cơ sở tiêm chủng chịu trách nhiệm về các nội dung tự công bố của mình,

tổ chức thực hiện tiêm chủng theo quy định tại Nghị định 104/2016/NĐ-CP

ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng và các quy

định của pháp luật về an toàn tiêm chủng./.

Nơi nhận:
- Website Sở Y tế;

- P.NVYD, KHTC, VPS;

- GĐ Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- TTTC vxin TVAC;

- Lưu: VT, NVYD(NTMD).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

mailto:phongtiemchungtvac@gmail.com

		2025-09-03T17:47:51+0700
	Phan Lạc Hoài Thanh

		2025-09-03T17:56:56+0700

		2025-09-03T17:56:56+0700

		2025-09-03T17:56:56+0700